Sacrae Dignitatis Vestrae, etc. etc. ...

134.
Uniovia, 26. V. 1735.

Meirop. A. Szeptyckyj Congr.ni de Prop. Fide: De obitu Praefecti Collegii 
Leopoliensis -  P. Iosephi Redanaschi. Pro hoc munere fratrem eius Caesarem 
vel Patrem Georgium Lascaris commendat.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Gen., voi. 683, fol. 153rv.
MUH, voi. VI, pag. 54-55, nr. 41.

Em.mi ac R.mi S. Romanae Ecclesiae Principes Cardinales, Domini et 
patroni colendissimi.

Improvisa Admodum R. di Patris Iosephi Redanaschi,172 collegii pontificii 
Leopoliensis missionum apostolicarum praefecti, viri in omni virtutum genere 
meritissimi, fata quanto sensibilius amica sauciarunt pectora, tanto promp
tius huiusce vulneris medelam in gratioso Eminentiarum Vestrarum sinu 
quaerere cogunt. Diminuet igitur iustiorem hunc dolorem protectrix Emi
nentiarum Vestrarum gratia, dum per alium tanto muneri non imparem 
virum irrecuperabile licet compensare non dedignabitur damnum. Quamo- 
brem ex stallo meo Eminentiis Vestris supplicare non praetermitto, (f. 153v) 
ut unum ex Admodum R.dis Patribus, Caesarem scilicet Redanaschi, mis
sionum apostolicarum in Urbe procuratorem, charissimum in Domino defuncti 
fratrem, vel Georgium Lascaris, actualem in eodem collegio s. theologiae 
lectorem, utpote utrumque omni exceptione maiorem, ad praefatum onus 
assumere non dedignentur. Quod uti circa faventem Eminentiarum Vestra
rum dispositionem subsequuturum spero, ita meas hac in re geminando expos
tulationes, circa osculum sacrae Eminentiarum Vestrarum purpurae profiteri 
non desisto, quod sim

E.marum et R.marum Dominationum Vestrarum humillimus servus et 
exorator indefessus

Athanasius Szeptycki, archiepiscopus metropolitanus Russiae. (m. pr.)
Unioviae, die 26 maii 1735 anno.

172 P. Joseph Redanaschi, Praefectus Seminarii Leopoliensis Ucrainorum et Arme- 
norum (1723-1735). Ei successit Iacobus Costa (1735-38).

135.
Roma, 18. VII .  1735.

Litterae dimissoriales pro Petro Koss, Alumno, ad Ordines promovendo, a 
Cardinali Vin. Petra, Praefecto de Prop. Fide datae.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: M ose ., P oi., Ruteni, voi. 6, fol. 106.

Vincentius tit. S. Honuphrii S.R.E. Presbyter Cardinalis Petra, Sacrae 
Congregationis de Propaganda Fide Praefectus.

Cum ex fide, et documentis, nec non relatione Virorum fide dignorum 
appareat, quod dilectus filius Petrus Koss,173 Ritus Graeci, Ven. Collegii Urbani 
de Propaganda Fide Alumnus, et recte ad quatuor Minores Ordines promotus 
fuerit, nec ullo vitio, crimine, defectu, aut simili Canonico impedimento deten
tus, ex fide etiam Rectoris ejusdem Collegii nobis exhibita constet, ipsum 
pie, modesteque in eodem Collegio per plures annos convixisse, et conti
nuam Christianae disciplinae, ac literarum studiis operam navasse; ideoque 
ad Sacr. Subdiaconatus, Diaconatus, et Presbyteratus Ordines idoneum esse 
repertum, Sacra Congregatio de Propaganda Fide, habita die 18 Julij 1735, 
petitioni sibi instanter factae, ut ad praefatos Ordines promoveri possit 
benigne annuendum censuit, ac proinde utendo facultatibus a Summis Pon
tificibus sibi concessis licentiam fuit elargita, et per praesentes elargitur, ut 
per quemcumque Catholicum Antistitem eiusdem Graeci Ritus, cum hac 
S. Sede Apostolica communionem habentem, in propria, vel etiam in aliena 
dioecesi, de licentia tamen Ordinarij loci Pontificalia exercentem, ad prae
dictos Sacr. Subdiaconatus, Diaconatus, et Praesbyteratus Ordines ad titu
lum Missionis, etiam extra tempora, et non servatis interstitiis, a Sacro Tri- 
dentino Concilio designatis, promoveri valeat, dummodo tamen praevio 
legitimo examine ad id habilis inveniatur.